
KOSZTORYS  ŚLEPY  026-10-019

Zamawiający: STAROSTWO  POWIATOWE  W NOWYM  TOMYŚLU
UL.POZNAŃSKA  33

64-300  NOWY  TOMYŚL

Obiekk: BUDYNEK  MIESZKALNY  WIELORODZINNY

Rodzaj  robót:

Lokalizacja:

STARY  FOLWARK  2 (Młyn)

STARY  FOLWARK  l

ROBOTY  OGÓLNOBUDOWL,=RE

STARY  FOLWARK  1 +2 GM.MIEDZICHOWO

64-361 MIEDZICHOWO

Poziomy  cen:

poziomcen  mbocizny......................  ,,.,,,,,

stawkambociznykalkulacyjnej..............  ........

dopłatadorobocizny....................,,  .....%

koszty  zakupu  materiałów..................  ..... %

narzutykosztówpośrednichodR+S.........  ........

zyskodR+S+Ko..........................  ........

dopłata/opust  od całości..................  ...,. %

podatekVAT.............................  ..... %

Wartość  robót  netko:

Słownie:

Wartość  robót  brutto:

Słownie:

Kosztorys  sporządził

Sykal

sykal.pl

Data  opracowania  kosztorysu:



Sykal

sykal.pl

TABELA  ELEMENTÓW  SCALONYCH

KOSZTORYS  ŚLEPY  026-10-019

Zamawiający:

Obiekt:

Rodzaj  robót:

Lokalizacja:

STAROSTWO  POWIATOWE  W NOWYM  TOMYŚLU

UL.POZNAŃSKA  33

64-300  NOWY  TOMYŚL

BUDYNEK  MIESZKALNY  WIEŁORODZINNY

STARY  FOLWARK  2 (Młyn)

STARY  FOLWARK  I

ROBOTY  OGÓLNOBUDOWLANE
STARY  FOLWARK  I +2 GM.MIEDZICHOWO

64-361  MIEDZICHOWO

KOSZTORYS  026-10-019

DZIAŁ  N A Z W A D ZI  A Ł U

l STARY  FOLWARK  NR

2(M1yn):Roboty  ogólnobudowlane

l.lShych

1.2 Kominy  ponad dachem

2 STARY  FOLWARK  NR l:Roboty

ogólnobudowlane

2. I Wyprostowanie  schodów

wewnętrmych  na pitlro

2.2 RobotymaIarskienaparterzez

przygołowaniem  powierzclini

Strona  l

ROBOC (vIATER[AŁ  K.ZAK{JPU SPRZĘT K.OGÓLNE

30- 10-2019
:aia):.'lL-002]76  -==

ZYSK OGÓŁEM

OGÓŁEM

OGÓŁEM  NETTO

Podałek  VAT

0 G Ó Ł E M Z P 0 D A T K I E M  V A T ..



Sykal

sykal.pl

KOSZTORYS  ŚLEPY  026-10-019

Zamawiający: STAROSTWO  POWIATOWE  W NOWYM  TOMYŚLU

UL.POZNAŃSKA  33

64-300  NOWY  TOMYŚL

Obiekt:

Rodzaj  robót:

Lokalizacja:

BUDYNEK  MIESZKALNY  WIELORODZINNY

STARY  FOLWARK  2 (Młyn)

STARY  FOLWARK  1

ROBOTY  OGÓLNOBUDOWLANE

STARY  FOLWARK  I +2 GM.MIEDZICHOWO

64-361 MIEDZICHOWO

KOSZTORYS  026-10-019 Strona  I

DZ POZ
S Y M B O L I N A Z W A

POZYCJI  KOSZTORYSOWEJ
JEDN

MIARY ILO!'Ć CENA

30-10-2019

WARTOŚĆ

l STARY  FOLWARK  NR 2(Młyn):Roboty  ogólnobudowlane

Shych

l.l  lO KNR  401-04-28-01-00

Rozebranie  podlóg  drewnianych  ślepych

Lp Narwa
l

Oblicwrire rloścf
(8,50"8,0)

l.1  20 KNR  401-04-29-01-00

Rozebranie  polep stropów  drewnianych

Lp Nazwa ObltcrBreLlrńa
l (0,74"9)*8,00

t.t  30 KNR  401-04-29-03-00

Rozebranie  ślepych  pulapów

l.l  40 KNR  401-06-28-04-00

Impregnacja 2-krohie  bali przez smarowanie  preparałami  olelowymi

Lp Nanva
l Beli stropowe  pośrenie

2 Beli stropowe  przy

ścianach  zewnętrznych

Oblicmre  rloścf
(0,20"2+O,l6)"9"8,OO

(0,20+0,  16)"2"8,00

l.l  50 KNR  202-06-16-01-00

Izolacja  pozioma  z z folii  izolacyjnej  na sucho(pomiędzy  belkami  stropowymi)

Lp Namva Oblicrtmeilrńa
l (0,74"9)"8,00+(0,20"2)"8,00

l.l  60 KNR  401-04-08-03-00

Nabicie  z desek gr.25 mm belek  drewnianych  stropowych  dwustronnie  dla

wyrównama  ugięć i merówności  pod ślepą podłogę  z płyt  OSB

Lp Nazwa Obliczmełlości
l Belki  stropowe  pośrednie  8,00"9

2 Belkistropoweprzy  (8,00"2)"0,5

ścianach  zewnętrznych

l.1  70 KNR  202-06-13-03-00

Izolacja  pozioma  z płyt  z wełny  mineralne)  gr.20  cm na sucho

Lp Napva Obltcrtnreilości
l Przestrze n mię belkami  (0,74'9)"8,00

t.t  80 KNR  202-40-07-01-00

Podioga"ślepa"z  płyt  wiórowych  OSB  grub 22 mm

Lp Nanva
l Obm.zpoz.lO

rob.rozbiórkowych

Obliczeme ilości
68,00

m'

rn'

m?

m'

m'

metr

m'

m?

68,00

68,00

53,28

53,28

53,28

46,08

40,32

5,76

56,48

56,48

80,00

72,00

8,00

53,28

53,28

68,00

68,00



KOSZTORYS  026-10-019 Słrona  2

DZ POZ
S Y M B O L I N A Z W A

POZYCJI  KOSZTORYSOWEJ

I.l  90 KNR  401-01-08-17-00

Wywóz  gruzii  sainocliodanii  wywrołkaini  na odlegiość  do l km

Lp Nnzwn Obliczemeilrńci
IO Obm.zpoz.lO  68,00"0,03

ll  Obm.zpoz.20  53,28"0,10

12 0bm.z  poz.30  53,28"0,025

l.I  lOO KNR  401-01-08-20-00

Wywóz  gruzii  samochodami  wywrotkami  na następne 9 km

JEDN
MIARY

mi

m'

ILOSĆ

8,70

8,70

CENA

30-10-2019
:Y1:AL-011!176  :

WARTOŚ('

Kominy  ponad dachem

i.;i  lO KNR  zti;>-ib-ii-o+-oo

Ruszłowania  ramowe  warszawskie  jednokolumnowe  wys do lO m

Lp Narwa
I Ściana  zacliodnia

Oblicrtnre  rlości
2

1.2 20 KNR  202-16-11-03-00

Rusztowania  ramowe  warszawskie  jednokolumnowe  wys do 8 m

Lp Narwa
l Ściana  wschodnia

Obltatrrre  rloścf
2

1.2 30 KNR  40Ł03-10-02-00

Przemurowanie  komint'w(rozbiórka  istniejących  i wymurowanie  nowycli
kominów  ponad dacliem)

Lp Napva Obltczenrerlrńc/
l StronazachodniaKomin  (0,40"0,80)"1,20

Nr l

2 Strona  zachodnia  Komin  (0,40"0,80)"0,80

Nr 2

3 Sh'ona wscliodnia  Komin  (0,40"0,80)"0,80

Nr 3

1.2 40 KNR  202-02-19-05-00

Nakrywy  kominów  średniej  grub 7 cm

Lp Namva
l Komin  Nr l

2 Komin  Nr 2

3 Komin  Nr 3

Oblicrtnre  ilrńa
(0,50*0,90)

(0,50*0,90)

(0,5PO,90)

1.2 50 KNR  401-05-35-08-00

Rozebranie obnóbek blacharskich kominów nie nada3ącyc1i się do użytku
Lp Naywa Oblłcmierlośc/
1 Komin  Nr I (0,40+0,80)"2"0,60

2 Komin  Nr 2 (0,40+0,80)"2"0,60

3 Komin  Nr 3 (0,40+0,80)"2"0,60

1.2 60 KNR  202-05-41-02-00

Obróbki  blacharskie  kominów  z blachy  powlekanej

Lp Nanva
l Obm.zpoz.50

2 0perzenie  czapek

kominowych

Oblratnie  rloścr
4,32

(0,60*0,90)"3

1.2 70 KNR  40l-Ol-08-l7-00

Wywóz  gruzu  samochodami  wywrotkami  na odleglość  do l km

Lp Nazwa Obltcrznrełlrńcr
IO Obm.z  poz.30  0,90

ll  Obm.zpoz.50  4,32",055

1.2 80 KNR  401-Oi-08-20-00

Wywóz  gruzu samochodami  wywrotkami  na następne 9 km

szt

szt

m"

m'

m'

m'

m?

mi

2,00

2,00

2,00

2,00

0,90

0,38

1,35

4,32

5,94

1,14

1,14

2 STARY  FOLWARK  NR l Roboty  ogólnobudowlane

Wyprostowanie  schodów  wewnętrznych  na pietro



KOSZTORYS  026-10-019

DZ POZ
S Y M B O L I N A Z W A

POZYCJI  KOSZTORYSOWEJ

2 1 lO Analiza  wfasna

Podniesienie 1ewe3 strony belki po1iczkowe3 schodów

Słrona  3

JEDN
MIARY

kmpl

ILO!ŚĆ CENA

30-10-2019
:łaKAL-002]76  =

WARTOŚ(

2.2 Robotyma1arskienaparterzezprzygotowaniempowierzchni

2.2 lO KNR  202-20-30-01-00

Sufity  podwieszone  jednowarstwowe  na niszcie  meialowy(zastosowano  dla

wzmocnienia  spękanych  sufitów)

Lp Nama
I Korytarz  parteni

Oblicveme rloścf
(2,lC)"7,40)-(l,00*  4,20)

2.2 20 KNR  202-20-06-01-10

Ok)adztny  z plyt  gipsowo-kartonowych  12,5 mm na ścianach  na zaprawie

(zastosowanO  z uwagi  na licme  spękania  i wybrzuszenia  tynków)

Lp Narura Obltcrtnterlośc/
l Korytarzparter  (7,40+2,l0)"2"3,00

2 Korytarz  parter  Obudowa  (4,20"3,00)'0,5

kl.schodowej

3 Minus  kl.schodowa  prz  -(4,20"3,00)"0,5

Ścianie

4 MinusDz  -(1,30"2,35)

5 Minus  Dw  -(0,90"2,05)"2

2.2 30 KNR  202-11-34-01-01

Gruntowanie  pod)ozy  poziomych  preparatami  gnintującymi  ATLAS  {JNI

GRUNT

2.2 40 KNR  202-11-34-02-01

Gruntowanie  podtozy  pionowych  preparałami  gi'untującymi  ATLAS  {JNI

GRUNT

2.2 50 KNR  202-15-05-05-00

Malowanie  p)yt gipsowych  2-krotnie  farbą emulsyjną  bialą

Lp Nama
l Sufit

Obltczenie rloścr
11,34

2.2 60 KNR  202-15-05-05-00

Malowanie  plyt  gipsowych  2-krotnie  farbą  emulsyjną  kolor  jasny

Lp Navva OblicmrerWci
I Ściany  50,26

2.2 70 KNR  401-12-12-19-00

Malowanie  2-kromie  farbą olejną  grzejników  płytowych

Lp Navva

l Grze3nik płytowy
Oblicwriie  tloścr
(2,00*0,65)"  1,35

11,34

11,34

50,26

57,00

6,30

-6,30

- 3,06

- 3,69

11,34

50,26

11,34

11,34

50,26

50,26

1,76

OGÓLEMKOSZTORYS  026-10-019



Sykal

sykal.pl

LIMIT  ILOŚCIOWO-WARTOŚCIOWY

KOSZTORYS  ŚLEPY  026-10-019

Zamawiający:

Obiekt:

Rodzaj  robót:

Lokalizacja:

STAROSTWO  POWIATOWE  W NOWYM  TOMYŚLU
UL.POZNAŃSKA  33

64-300  NOWY  TOMYŚL

BUDYNEK  MIESZKALNY  WIELORODZINNY

STARY  FOLWARK  2 (Młyn)

STARY  FOLWARK  1

ROBOTY  OGÓLNOBUDOWLANE

STARYFOLWARK  1+2 GM.MIF.DZICHOWO

64-361 MIFl)ZICHOWO

KOSZTORYS  026-10-019

LP SThIBOL NAZWA

Strona  1

JEDNOSTKA ILOŚĆ CENA

30-10-2019
9YK  AL-002376

WARTOSC

ROBOCIZNA

RAZEM

MATERIAŁY

ooooooo

1120699

1121550

1325025

1325026

1325050

1325427

1330499

1341999

1343510

1412363

1510099

1510299

1518120+

1518126+

1530400

1560130+

1601199

1700310

1720299

1740110

1750602

1750612

1800310

2312207+

2370630

2382202

2382521

2600010

2602002

2602003

2602003

2660717+

2760111

2760112

3901001

Materiał  pomocniczy

Druty  stalowe  ciągnione  zarzone CZ

Blacha  stal powlekana  dachówkowa

Łącmiki  rozporowe

Łączniki  krzyżowe

Wieszaki  stal do sufitów  podwieszanych

Profil  sufitowy  pod płyty  GK

Gwoździe  budowlane  gole

Haki  budow)ane

Wkręty  OC do płyt  gips

Środek impregn/grzybobó1czy  Altaxin
Farby olejne  do grunt  og stosowania

Farby  olejne  nawierzch  og stosowania

Farby  emulsyjne  nawierz  wewn  biala

Farby  emulsyjne  nawierz  wewn  kolor  jasny

Rozcieńczalniki  do wyrobów  olejnych

Folia  polietyl.paroizoIacyjna  zółta  gr.02mm

Piaski  do zapraw i wypraw

Cement  portlandzki  zwykly  35

Wapno  liydratyzowane

Gips budowlany  szpaclilowy

Ptyty tynk  gipsowo-karton  12,5 mm

Plyty gips-karton  ognioochronne  12,5 mm

Cegiy kominówki  typ 150

Mata tJNł-MATA  gr 200 mm 4 25x1.20

Beton żwirowy  B- 15

Emulsja  gruntująca  "ATLAS  UNI GR(JNT"

Suclia  zaprawa  szpachlowa  "Atlas"

Bale iglaste obrzynane  k1.2

Deski  iglaste obrzynane  19-25 mm k1.2

Deski iglaste obrzynane  19-25 mm k13

Deski iglaste obrzynane  25 min kl 3

P'ryty wiórowe  OSB3 grub 22 mm

Ptyta rusztow  pomosłow  komunikac  dluga

Piyta rusztow  pomostow  komunikac  krótka

Taśma  papierowa  perforowana  50xO,2 mm

l,OO

1,44

7,31

23,13

30,05

23,13

49,90

16,8i

1,92

173,50

29,95

0,32

0,30

2,94

13,02

0,14

67,21

0,21

40,95

23,03

0,46

51,77

11,79

352,80

55,94

O,lO

13,44

4,99

0,03

O,Ol

0,02

0,17

71,40

0,50

0,16

63,23



KOSZTORYS  026-10-019

LP SYMBOL

3901020

3920099

3930000

6803099

6803620

NAZWA

Taśmy  spoinowe  z wlókna  szklanego

Papier  Ścierny

Woda  przemyslowa

Wkręty  stalowe  do drewna

Wkręty  sfal samogwintujące  SW  do blach

Strona  2

JEDNOSTKA

inetr

szt

m"

kg

szt

ILOŚĆ

30-10-2019

:aii:AL-002T76  =

CENA  WARTOŚĆ

19,62

0,99

0,18

2,89

102,l7

RAZEM:

SPRZĘT

RAZEM:


